1

COMUNICADO Nº 05 – 4º PRÊMIO BRASÍLIA DE MANULISTAS
COMUNICADO OFICIAL

O Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas do Distrito Federal –
Sebrae/DF torna público que, em referência ao Edital nº 04/2025, que
regulamenta o 4º Prêmio Brasília de Manualistas, houve ajustes no
cronograma oficial.

Dessa forma, a publicação do resultado da Etapa 5 – Resultado da
Seletiva Regional será realizada no dia 18 de agosto de 2025
(segunda-feira).

As novas datas do cronograma atualizado serão publicadas em breve
nos canais oficiais do Sebrae/DF.

Brasília, 13 de agosto de 2025.